[image: brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 95/2021

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais,

I-  RESOLVE NOMEAR os membros do CMDCA deste Município:

Representante da Secretaria da Administração e Fazenda:
Titular: Raquel Cristine Romeira Rocha
Suplente: Marlene Dorneles

Representante da Secretaria da Educação:
Titular: Janice Guedes Tassinari
Suplente: Luciane Bednarek

Representante da Secretaria da Assistência Social:
Titular: Bianca Isquerdo Lopes
Suplente: Cleusa de Souza Farias

Representante da Secretaria de Saúde:
Titular: Roberta Lanzarini Pagini
Suplente: Miriam Miritz

Representante da E.E.E. M. JJ de Andrade:
Titular: Maria Tanise Raphaelli Bosquerolli Antunes
Suplente: Vânia Cristina Girú

APAE:
Titular: Vodineis Salatti Amengual
Suplente: Rosangela dos Santos Gimenes

CLUBE DE MÃES:
Titular: Tatiane Jurie dos Santos
Suplente: Eliane Budelon Ladvig Schwalm

ASSOCIAÇÃO DOS UNIVERSITÁRIOS:
Titular: Mayra Sampaio Minto
Suplente: Érica Silva da Silva

II- Esta Portaria entra em vigor a partir de 13 de outubro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Barão do Triunfo, 13 de outubro de 2021

Elomar Rocha Kologeski
Prefeito Municipal

image1.jpeg